
 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 07/2024 DE 08 DE ABRIL DE 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Nomear AGENTE DE CONTRATAÇÃO, a qual será responsável por 

todos os atos necessários aos processos licitatórios que a Leis 14.133/2021 assim prever.  

   

 

Art. 2º. Fica designado o seguinte servidor: 

 
 

• Douglas Kenne Costa- Prefeitura Municipal de Camaquã. 

 

 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar de 08 de 

abril de 2024.  

 

 

 

 

 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI 

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-08T10:15:09-0300
	LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI:18644813072




